



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000046 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25
 PROCEDIMIENTO: PRIVADA N°:06/25
 ADJ.: RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3
 Adjudicatario: CAAMAÑO LUCAS MARTIN
 CUIT: 20-30934219-5
 E-mail: info.chservicios@gmail.com
 Teléfono: 11-3053-7475
 Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
 Teléfono: 0800-222-0317 Int: 1707/8
 Mail: suministros@das.gov.ar
 Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
 Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C
 Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 18 Cutter cortante, hoja de 9 mm. Marca: OLAMI ***	Unidad	30	509.15	15274.50
RENLÓN N° 19 Rollos de cinta adhesiva transparente medidas 12 mm. de ancho por 30m de largo. Marca: TRONADOR ***	Unidad	180	453.87	81696.60
RENLÓN N° 20 Cinta adhesiva bifaz de 18 mm de ancho para montaje, largo de 2 a 5 m de aprox. y un espesor de 2 mm. Marca: KIVE ***	Unidad	20	8615.00	172300.00
RENLÓN N° 25 Cajas o blisters por 50 un. c/u de Señaladores galera de colores surtidos. Marca: HM	Unidad	25	966.82	24170.50

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000046 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: CAAMAÑO LUCAS MARTIN
CUIT: 20-30934219-5
E-mail: info.chservicios@gmail.com
Teléfono: 11-3053-7475
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Int: 1707/8
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
*** RENLÓN N° 40 Mojadados de goma, N° 2 chico de 7cm de diámetro. Marca: SUPER BS ***	Unidad	10	1500.00	15000.00
RENLÓN N° 43 Sacabroches de cuerpo plástico de colores, tipo pinza para broches N°64. Marca: OLAMI ***	Unidad	60	1304.94	78296.40
RENLÓN N° 44 Sacapuntas de cuerpo plástico de colores, de una cuchilla. Marca: EZCO ***	Unidad	60	500.00	30000.00
RENLÓN N° 51 Adhesivo sintético,	Unidad	72	918.25	66114.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000046 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25
 PROCEDIMIENTO: PRIVADA N°:06/25
 ADJ.: RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3
 Adjudicatario: CAAMAÑO LUCAS MARTIN
 CUIT: 20-30934219-5
 E-mail: info.chservicios@gmail.com
 Teléfono: 11-3053-7475
 Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
 Teléfono: 0800-222-0317 Int: 1707/8
 Mail: suministros@das.gob.ar
 Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
 Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C
 Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
transparente en presentación de 50 ml. Marca: KEYROAD ***				
RENLÓN N° 54 Marcador para pizarra, color NEGRO. Marca: FILGO ***	Unidad	90	1228.67	110580.30
RENLÓN N° 55 Marcador para pizarra, color AZUL. Marca: FILGO ***	Unidad	90	1228.67	110580.30
RENLÓN N° 56 Marcador para pizarra, color ROJO. Marca: FILGO ***	Unidad	90	1228.67	110580.30
RENLÓN N° 69 Cuaderno tapa dura, rayado de 48 o 50 hojas, medidas 19x24cm.	Unidad	70	4128.69	289008.30

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000046 HOJA 4

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25
 PROCEDIMIENTO: PRIVADA N°:06/25
 ADJ.: RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3
 Adjudicatario: CAAMAÑO LUCAS MARTIN
 CUIT: 20-30934219-5
 E-mail: info.chservicios@gmail.com
 Teléfono: 11-3053-7475
 Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
 Teléfono: 0800-222-0317 Int: 1707/8
 Mail: suministros@das.gob.ar
 Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
 Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C
 Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Marca: AMERICA *** RENGLÓN N° 74 Planchas de Etiquetas Autoashedivas, en planchas de 30 h, rectangulares medidas de cada etiqueta 33 x 75 mm. Cantidad total de etiquetas por paquete 180 unidades. Marca: AVERY ***	Unidad	30	4509.88	135296.40
RENGLÓN N° 75 Planchas de Etiquetas Autoashedivas, en planchas de 30 h, rectangulares medidas de cada etiqueta 19x38mm. Cantidad total de etiquetas por paquete 630 un. Marca: AVERY ***	Unidad	30	4509.88	135296.40
RENGLÓN N° 88 Rollos de papel obra	Unidad	100	955.63	95563.00

Moneda: PESOS Importe total: 1.469.757,00

UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000046 HOJA 5

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: CAAMAÑO LUCAS MARTIN
CUIT: 20-30934219-5
E-mail: info.chservicios@gmail.com
Teléfono: 11-3053-7475
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Int: 1707/8
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
para máquina de sumar, de 57 mm de ancho y 30 mts de largo. ***				

Moneda: PESOS

Importe total: 1.469.757,00

UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE

LUCAS MARTIN CAAMAÑO
E. SUMINISTROS CONGRESO DE LA NACION

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Publicas
D.A.S. Congreso de la Nación